
In esecuzione della presente deliberazione sono stati

emessi i seguenti mandati:

N. dei di €..

N. del di G.

II Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI

GIUNTA COMUNALE

N. Sf_DEL 7 U SUI,

OGGETTO: Rendiconto delibera di G.C. n. 35 del 26.04.2(112 avente per oggetto:"Anticipazione

straordinaria all'Economo Comunale della somma di C 715,18 (settecentoqnindici/18) per pagamento

imposta di registro rinnovo rapporto di locazione, Ufficio Postale, sito in Calatabiano (CT) frazione

Pasteria vìa prof. Battaglia n.3 piano terra.

L'anno duemiladodici, il giorno 0^-*M\)fcfcO (ie| mcsc di c
alle ore M i 2.S e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si e riunita la Giilnta Comunale
con l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1. INTELISANO Dr. GIUSEPPE

2. MOSCHELLA Ing. ANTONINO

3. FRANCO FRANCESCO

4. MICALIZIO GIUSEPPE

5. SAMPERI Dr.ssa CHIARA

Carica

Sindaco

Vice Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

Et

Q

®

m

Assente

□

□

□

□

□

Non sono intervenuti i Sigg.ri

Presiede il Sìg. Sindaco

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Pugliesi Concetta

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 dulia legge n. 142/90, recepito dall'ari. 1, lett. i), della L.R.

n. 48/91, sostituito dalPart. 12, l.r. n. 30/2600,

Con voti unanimi e favorevoli,

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte /integra/ioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

( ) Con separata unanime votazione, dì e Inani re la presente delibera, immediatamente esecutiva ai

sensi dell'art. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91;

(1) segnare con 2i le parli deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al

presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE n .....del

1
L

sottoposta ad approvazione dalla Giunta Comunale.

OGGETTO: Rendiconto delibera di G.C. n. 35 del 26.04.2012 avente per oggetto:"Anticipazione

straordinaria all'Economo Comunale della somma di € 715,18 (settecentoquindici/18) per pagamento

imposta di registro rinnovo rapporto di locazione, Ufficio Postale, sito in Calatabiano (CT) frazione

Pasteria via prof. Battaglia n.3 piano terra.

VISTA la delibera di G.C. n. 35 del 26.04.2012 avente per oggeito:"Anticipazione straordinaria

all'Economo Comunale della somma di € 715,18 (settecentoquìndici/18) per pagamento imposta di registro

rinnovo rapporto di locazione, Ufficio Postale, silo in Calatabiano (CT) frazione Pasteria via prof. Battaglia

n.3 piano lena;

VISTO il mandato n. 1 164 del 07.06.2012 con cui si anticipava la somma di e 715,18;

VISTO il rendiconto presentato dall'Economo Coni.le Sig. Russo Calmelo con nota del 26.06.2012 per

l'importo di €715,18, allegato alla presente;

ACCERTATA la regolarità della documentazione presentala a corredo del predetto rendiconto;

Si propone

l.Approvare il rendiconto di cui all'oggetto per l'importo di € 715,18 a discarico dell'Economo

Contile.

Il Resp.del II Resp.dell'Area Econ.- Finanz.

a Pennino)



Ufficio Economato

PRESENTAZIONE RENDICONTO

ANTICIPAZIONE STRAORDINARIA

In riferimento all'anticipazione di € 715,18 effettuata con mandato di pagamento n. 1164 del

07.06.2012, disposta con deliberazione di G.M. N. 35 del 26.04.2012, qui di seguito si presenta il

rendiconto come segue:

Modello F23 Agenzia delle Entrate €715,18

Calatabiano 11,26.06.2012

Comunale.

\A / t>3?cQ-eA\*



A
G
E
N
Z
I
A

D
E
L
L
E
E
N
T
R
A
T
E

F
2
3

1.
V
E
R
S
A
M
E
N
T
O
D
I
R
E
T
T
O
A
L
C
O
N
C
E
S
S
I
O
N
A
R
I
O

DI

2.
D
E
L
E
G
A
I
R
R
E
V
O
C
A
B
I
L
E
A

r,
.

■

M
O
D
E
L
L
O

D
I
P
A
G
A
M
E
N
T
O
:

T
A
S
S
E
,
I
M
P
O
S
T
E
,
S
A
N
Z
I
O
N
I

E
A
L
T
R
E
E
N
T
R
A
T
E

A
G
E
N
Z
I
A
/
U
F
F
I
C
I
O

1
»
s
u
»
W
Ì
"
~
R
i

P
R
O
V

P
E
R
L
'
A
C
C
R
E
D
I
T
O
A
l
l
A
T
E
S
O
R
E
R
I
A
C
O
M
P
E
T
E
N
T
E

3.
N
U
M
E
R
O

DI
R
I
F
E
R
I
M
E
N
T
O

(*

C
O
G
N
O
M
E
,
D
E
N
i
W
J
N
A
S
O
N
E
O
R
A
Q
O
N
E
S
O
O
A
U

D
A
T
A

D
I
N
A
S
C
I
T
A

4
.

C
O
M
U
N
E
C
A
L
A
T
A
B
I
A
N
O

±
L

C
3
M
U
N
Ì

\
c

li
tu

o
r
U
c
t
c
l

P1
.
N
A
S
C
f
U

/
S
E
D
E
S
O

C
O
D
I
C
E

F
1
S
C
A
I
E

C
A
L
A
T
A
B
I
A
N
O

C
,
T

0
,
0
,
4
,
6
,
2
,
0
,
7
,
0
,
8
,
7
,
1
,

,
,

,

C
O
G
N
O
M
E
,

5
.

S
E
S
S
O
M
o
f

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E
O
R
A
G
I
O
N
E
S
O
C
I
A
L
E

C
O
M
I
I
N
;

io
i
m
o
«
w
o
l
W

r
4
A
S
O
T
A

/
S
E
D
E
S
O
C
I
A
l
£

N
O
M
£

1

P
R
O
V

1 l
\

C
O
D
t
C
t
F
I
S
C
A
L
E

I
!

t
1

1
!

D
A
T
A

D
I
N
A
S
C
I
T
A i

:
i

t

i
■■

i
'

6,
U
F
F
I
C
I
O
O

E
N
T
E

7.
C
O
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E
0

8.
C
O
N
T
E
N
Z
I
O
S
O

9.
C
A
U
S
A
L
E

10
.
E
S
T
R
E
M
I
D
E
L
L
'
A
T
T
O
O

D
E
L
D
O
C
U
M
E
N
T
O

T
,
X
,
S

1 1
1

R.
P

2
;
0
|
0|
0
|

c
e
d
u
e

m
o
c
o
d
a

(*
)

11
.
C
O
D
I
C
E
T
R
I
B
U
T
O

12
.
D
E
S
C
R
I
Z
I
O
N
E

|'
|

1
1

4
T

iP
R
O
R
O
G
A
C
O
N
T
R
A
T
T
O
L
O
C
A
Z
I
O
N
E

f
i

!
I

f

J
I I

L

I
1

I

P
E
R
U
N
I
M
P
O
R
T
O
C
O
M
P
L
E
S
S
I
V
O

DI
E
U
R
O

E
U
R
O

(l
et

te
re

)

Si
i
n
E
C
E
N
T
O
Q
U
I
N
D
I
C
I
/
1
8

1
3
.
I
M
P
O
R
T
O

7
1
5
,

7
1
5
,

1
3 i 1 1 t

14
.
C
O
D
.
D
E
S
T
I
N
A
T
A
R
I
O

J
I

I
!

D
A
T
A

C
O
D
I
C
E
C
O
N
C
E
S
S
I
O
N
E
/
B
A
N
C
A
/
P
O
S
T
E

C
A
B
/
S
P
O
P
T
E
U
O

p A
l

et

I
I

>

R
E

'-
'-

*
\ LÌ

s
p.

ap
i'

.■
f

;
/•
*

/;
?

y
/

■

'
L

e
^

U
201

2
\H

k
(•
]
R
I
S
E
R
V
A
T
O
A
U
'
U
F
F
I
C
I
O

C
O
P
I
A

P
E
R
E
V
E
N
T
U
A
L
E



PARERE DI REGOLARITÀ" TECNICA

Ai sensi dell'ari. 5? della Legge 142/1990 come recepito dalla Legge Regionale 11 dicembre 1991,

n° 48 e modificato con l'art. 12 della legge 23-12-201)0 n. 30:

l.Su ogni proposta di deliberazione sottoposta alla giunta ed al consiglio clic non sia mero atto

di indirizzo deve essere richiesto il parere in ordine alla sola regolarità tecnica del responsabile del

servizio interessato e, qualora comporti impegno di spesa o diminuzione di entrata, del responsabile di

ragioneria in ordine alla regolarità conlabile.

2.Nel caso in cui l'ente non abbia funzionali responsabili dei servizi, il parere è espresso dal

segretario dell'ente, in relazione alle sue competenze.

3.1 soggetti di cui al comma l corrispondono in via amministrativa e contabile dei pareri

espressi.

Il sottoscritto rilascia parere favorevole.

Cambiano li

11 Responsabile ea economico finanziaria

a Pennino



Il presente verbale di delibera/ione, dopo lettura, si sottoscrive.

SIDENTE

GtSSSESSGRE ANFANO IL SEGRETARIO COMUNALE

(I).ss:i Conccttfi Puglisi)

La presente Deliberazione è stata trasmessa ai Capigruppo con nota n.

L'Addette

del

1 presente atto è stato pubblicato all'Albo comunale dal

col n. .del registro delle pubblicazioni.

al

11 Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo Notificatore, che la presente

deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, a norma dell'art.ll,

della L.R. 44/91 e ss.mm. ed ii., dal ^__^ al _ . _e che, contro la

stessa, non sono stati presentati reclami.

Lì IL SEGRETARIO COMUNALE

(D.ssa Concetta Puglisi)

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVEP+STA ESECUTIVA:

a) () ai sensi dell'art. 12. comma I - 2 (1), dcll^X-R, n. 44/91;

(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, lì

■

IL SEGRETARIO COMUNALE

(D.ssa Concetta Puglisi)

Lajjresente deliberazione è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio

II Responsabile dell'Ufficio Segreterìa




